上海外国语大学保卫工作部（处）

治安调解协议书

主持人姓名：          工作单位：

调解地点：

当事人基本情况（姓名、性别、年龄、出生日期、身份证件种类及号码）

甲方：               （男□女□）。

身份证号码：

户籍地：

乙方：               （男□女□）。

身份证号码：

户籍地：

主要事实（包括案发时间、地点、人员、起因、经过、情节、结果等）

        年   月     日时分许，

现双方均自愿在学校协商解决。

经协调，双方自愿达成如下协议（包括协议内容履行期限和

方式等）。

1.甲乙双方均不追究对方相关法律责任。2.按照乙方诉求，

经甲方同意，由甲方一次性补偿乙方                   元

(大写：                              )3.此事一次性解决今

后双方无涉。

本协议自双方签字之时起效。对已履行协议的，学校各部门

不再对当事人进行处罚。不履行协议的，由学校上报公安机关依

法处置。

主持人：

当事人甲方：

当事人乙方：

年   月    日